2024 年 9月 27日

 各 位

会 社 名   株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名   代表取締役社長  関  敬史

(コード番号 5384 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先   財 務 本 部 長  川島 敏裕

    （TEL 052-503-8181）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は 2024 年 10 月 1 日付で、下記の通り組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．組 織 変 更（2024 年 10 月 1 日付）

（１）「人材開発部」：

「人材開発部」を新設し、「人事・組織開発本部」傘下とする。

（２）「内部統制室」：

「内部監査室」傘下の「内部統制課」を分離独立させ、「内部統制室」を置く。

※別添「組織図」を参照ください。

２．人 事 異 動（2024 年 10 月 1 日付）

以上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

常 務 取 締 役 兼

FUJIMI-MICRO TECHNOLOGY SDN.BHD.

マネージングディレクター（社長）

お お わ き  と し き

大 脇 寿 樹 常 務 取 締 役

人 事 ・ 組 織 開 発 本 部 長 兼

人 事 総 務 部 長 兼

事 業 企 画 室 長 兼

内 部 統 制 室 長

ひ び  か つ ゆ き

日 比 勝 之

人 事 ・ 組 織 開 発 本 部 長 兼

人 事 総 務 部 長 兼

事 業 企 画 室 長

人 材 開 発 部 長
み や も と  な お き

宮 本 直 樹
FUJIMI-MICRO TECHNOLOGY SDN.BHD.

マネージングディレクター（社長）

生

産

本

部

品

質

保

証

本

部

研

磨

ソ

リ
ュ

ー

シ
ョ

ン

本

部

先

端

技

術

・

機

能

材

料

本

部

シ

リ

コ

ン

事

業

本

部

Ｃ

Ｍ

Ｐ

事

業

本

部

財

務

本

部

人

事

・

組

織

開

発

本

部

各

務

東

町

工

場

各

務

原

工

場

稲

沢

工

場

枇

杷

島

工

場

資

材

調

達

部

生

産

管

理

部

生

産

技

術

部

プ

ロ

ダ

ク

ト

サ

ポ

ー

ト

部

Ｉ

Ｔ

推

進

部

品

質

保

証

第

二

部

品

質

保

証

第

一

部

品

質

管

理

部

F
U
J
I
M
I

S
H
E
N
Z
H
E
N

T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y

C
O
.
,
L
T
D
.

研

磨

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

開

発

部

研

磨

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

営

業

部

基

幹

技

術

開

発

部

機

能

材

料

部

溶

射

材

事

業

部

F
U
J
I
M
I
-
M
I
C
R
O

T
E
C
H
N
O
L
O
G
Y

S
D
N
.
B
H
D
.

デ

ィ

ス

ク

事

業

部

シ

リ

コ

ン

開

発

部

シ

リ

コ

ン

営

業

部

F
U
J
I
M
I

T
A
I
W
A
N

L
I
M
I
T
E
D

Ｃ

Ｍ

Ｐ

開

発

部

Ｃ

Ｍ

Ｐ

営

業

部

財

務

部

経

営

企

画

部

Ｅ

Ｓ

Ｇ

推

進

部

人

材

開

発

部

人

事

総

務

部

事

業

企

画

室

法

務

室

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

推

進

室

内

部

統

制

室

内

部

監

査

室

F
U
J
I
M
I

C
O
R
P
O
R
A
T
I
O
N

F
U
J
I
M
I

E
U
R
O
P
E

G
m
b
H

研磨ソリューション
フィールド

先端パウダー
フィールド

半導体
フィールド

第７３期組織図

（２０２４年１０月１日付）

３事業フィールド ８本部 ５室 ２３部 ４工場 ５子会社

株 主 総 会

取 締 役 会

社 長

経 営 会 議

監 査 役 会